



WYJAŚNIENIE TEREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy : postępowania na „Jednorazową dostawę materiałów elektrycznych do Oddziału Rewita Pieczyska”.

Zamawiający, AMW REWITA Sp. z o.o. Oddział Rewita Pieczyska na podstawie zadanych pytań do postępowania na Jednorazową dostawę materiałów elektrycznych do Oddziału Rewita Pieczyska przez Wykonawców udziela wyjaśnień poniżej :

Pytanie 1

dot. poz. 7 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „formularz ofertowo cenowy”
„Bardzo proszę podać trzonek świetlówki kompaktowej?”

Odpowiedz:

Trzonek świetlówki kompaktowej 2G10.

Pytanie 2

dot. poz. 8 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „formularz ofertowo cenowy”
„Czy zamawiający dopuści świetlówkę kompaktową OXY 2D 28W/835 4P 3500K GR 10 q ?”

Strona
1 z 3

Odpowiedz:

Zamawiający dopuści wskazaną świetlówkę pod warunkiem, że będzie tożsama jak ta w poz.nr 8- przedstawiona na zdjęciach poniżej:



AMW REWITA



Pytanie 3

dot. poz. 9,10 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „formularz ofertowo cenowy”
„Bardzo proszę określić moc żarówki ledowej?”

Odpowiedz:

Żarówka E 27(60W) - ledowa o mocy 806 lm barwy ciepłej.
Żarówka E14 (40W) –ledowa o mocy 470 lm barwy ciepłej.

Pytanie 4

dot. poz. 15 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „formularz ofertowo cenowy”
„Bardzo proszę podać model jaki Państwo potrzebują?”

Odpowiedz:

Wtyczka gniazdowa z gniazdem rozbiernym z podwójnym układem styków ochronnych, przeznaczona do stosowania w instalacjach domowych typu WT-16UG lub równoważna.

Pytanie 5

dot. poz. 17 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „formularz ofertowo cenowy”
„Bardzo proszę określić kształt i wymiar plafonu?”

Strona
2 z 3

Odpowiedz:

Plafon okrągły, obudowa metal/nikiel , lampa szkło białe , wymiary lampy: średnica 290mm, wysokość 85 mm.

AMW REWITA Sp. z o.o.



AMW REWITA

Pytanie 6

dot. poz. 18 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „formularz ofertowo cenowy”
„Bardzo proszę określić wymiar klosza, ewentualnie wysłać numer konkretnego modelu?”

Odpowiedz:

Klosz do żyrandola-kula wykonana ze szkła białego mlecznego , średnica otworu montażowego klosza 40 mm .

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Katarzyna Brzezińska
Kierownik
Bmerullo
Oddział Rewita Pieczyńska